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مصرف آب البرزی ها ۱۳ درصد 
افزایش یافته است

مدیرعامل شرکت آبفای البرز گفت: با توجه 
افزایش مصرف  و  افزایش شدید دمای هوا  به 
آب، احتمال کاهش حجم مخازن ذخیره آب در 
بعضی از ساعت ها بخصوص در پیک مصرف 
)قبل از ظهر و هنگام غروب( و افت فشار در 
برخی مناطق استان بخصوص در طبقات بالای 

ساختمان ها متصور است.
حمیدرضا نامداری، مدیرعامل شرکت آبفای 
رسانه،  اصحاب  جمع  در  امروز  البرز،  استان 
گفت: بمنظور برخورداری تمام هم استانی ها از 
نعمت آب در کلیه ساعت های شبانه روز، رعایت 
صرفه جویی و پرهیز از مصارف غیر ضروری لازم 
است  لازم  مردم  اینکه  به  اشاره  با  وی  است. 
حداقل ۲۰ درصد در مصارف خود صرفه جویی 
کنند، گفت: افزایش جمعیت ازیکسو و دمای 
از ۴۰ درجه ای دمای هوا و روشن شدن  بیش 
محدودیت های  و  مصرف  رشد  آبی،  کولر های 
شبکه توزیع برق از سوی دیگراز جمله عواملی 
روش های  نشدن  رعایت  کنار  در  که  هستند 
درست مصرف آب می تواند موجب بروز کم آبی 

و افت فشار در بعضی از مناطق شود.
افزود: در حال حاضر میزان سرانه  نامداری 
مصرف آب هر یک از شهروندان بیش از ۲۵۰ 
لیتر در شبانه روز است که۶۶ درصد بالاتر از 
استاندارد های تعریف شده )۱۵۰ لیتر در شبانه 
کولر ها،  شناور  تنظیم  گفت:  وی  است.  روز( 
غیر  موارد  حذف  استحمام،  زمان  کردن  کوتاه 
ضروری مثل شستن حیاط، کوچه و خیابان و 
خودرو ها با شیلنگ آب، آبیاری درختان و فضای 
سبز منازل در شب و یا صبح زود برای کاهش 

مصرف آب ضروری است.

اجرای ۵ پروژه پژوهشی در 
پالایشگاه گاز ایلام

ایلام- خبرنگار ابتكار - رئیس پژوهش و فناوری 
پروژه   ۵ اجرای  از  ایلام  گاز  پالایش  شرکت 
پژوهشی در سه ماهه نخست سال جاری در 
این پالایشگاه خبر داد. محسن خزلی با اعلام این 
خبراظهار کرد: این پروژه ها شامل بررسی بهبود 
گوگرد،  بازیافت  واحد  طراحی  بهینه سازی  و 
شناسایی و ارزیابی  مخاطرات امنیتی، بررسی و 
امکان سنجی افزایش ظرفیت واحد شیرین سازی 
گاز، بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق و بهبود 
به  وی  است.  بوده  حرارتی  مبدل های  عملکرد 
بررسی بهبود و بهینه سازی طراحی واحد بازیافت 
گوگرد به منظور کاهش مقدار گوگرد در دودکش 
نسبت به مقدار طراحی اشاره کرد و افزود: در 
راکتورهای  بازده  بهبود  روش های  پروژه،  این 
کاتالیستی از طریق اعمال تغییرات در فرآیند 
کنونی بررسی و با بهره گیری از شبیه سازی پایای 
شناسایی  و  حساسیت  آنالیز  انجام  راکتورها، 
پارامترهای موثر بر پیشرفت انتخابی واکنش ها، 
راهکارهایی برای افزایش راندمان فرآیند پیشنهاد 
می شود. خزلی به شناسایی و ارزیابی  مخاطرات 
اظهار کرد: در  و  اشاره  این شرکت  در  امنیتی 
این پروژه دستورالعمل هایی جهت شناسایی و 
ارزیابی ریسک های امنیتی احتمالی آتی ارائه و 
الگویی برای تعیین کفایت و اثر بخشی لایه های 

حفاظتی و امنیتی موجود ارائه می شود.
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز 
افزایش  امکان سنجی  و  بررسی  پروژه  به  ایلام 
پالایشگاه  این  گاز  شیرین سازی  واحد  ظرفیت 
اشاره و تصریح کرد: هدف از اجرای این پروژه 
تعیین علل احتمالی محدودیت فراورش گاز در 
حل  راه  پیشنهاد  آمین،  جذب  برج های  واحد 
منطقی و قابل انجام برای افزایش ظرفیت در 
شیرین  فرآیند  جامع  بررسی  کنونی،  برج های 
و  گلوگاه ها  کردن  مشخص  و  موجود  سازی 
رعایت  با  ظرفیت  افزایش  راستای  در  تنگناها 
بوده  موجود  واحدهای  در  تغییرات  کمترین 
است. خزلی به دیگر پروژه های پژوهشی اشاره 
کرد و گفت: بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق از 
طریق اصلاح حفاظت محلی و طراحی حفاظت 
ناحیه گسترده و بهبود عملکرد مبدل های حرارتی 
و  حرارتی  انتگراسیون  انرژی  ممیزی  روش  به 
آنالیز خرابی، ارائه راهکار های عملیاتی مناسب 
برای بهبود عملکرد آنها و بررسی این تغییرات 
از دیگر پروژه های  آنالیز اگزرژی  از  با استفاده 
پژوهشی در طول ۳ ماهه نخست امسال بوده 
است. رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش 
گاز ایلام به پروژه بهبود قابلیت اطمینان شبکه 
برق از طریق اصلاح حفاظت محلی و طراحی 
حفاظت ناحیه گسترده اشاره کرد و افزود:  با 
اجرای این پروژه یک نقشه راه حفاظتی با تمرکز 
بر سیستم ناحیه محلی و حفاظت گسترده برای 

طرح های توسعه در آینده ارائه می شود.

با پشتیبانی و همت شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان؛

جاده 2 روستای بخش گلگیر پس از 
سالها مرمت و بازگشایی شد

گلگیر  بخش  روستای   ۲ ارتباطی  جاده 
شهرستان مسجدسلیمان پس از سالها انتظار 
بهره  شرکت  همت  و  پشتیبانی  با  روستاییان 
بهسازی  مسجدسلیمان  گاز  و  نفت  برداری 
و مرمت شد . این اقدام با موافقت و دستور 
هیهاوند مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مسجدسلیمان و به همت مجموعه پرتلاش 
اداره ترابری و پشتیبانی از تولید این شرکت و 
متعاقب درخواست فرمانداری شهرستان و در 
راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت 
ارتباطی  راه  اقدام  این  طی   . شد  انجام  نفت 
گلگیر  بخش  خون  گلُی  و  شکرآب  روستاهای 
شهرستان مسجدسلیمان به طول ۵۰۰۰ متر که 
با پشتیبانی و حضور  بود  سالها دچار مشکل 
ترابری شرکت بهره  اداره  خودروهای راهسازی 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نظیر غلطک 
تریلر  سوخت-  تانکر  پاش-  آب  تانکر  لودر-   –
کمرشکن مرمت و بهسازی شد تا مشکل ارتباط 
روستاهای یادشده پس از سالها با پشتیبانی و 

همت نفتی ها مرتفع گردد .

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران:

 اقوام مازنی و گیلکی در معرض 
تهدید هستند

 دکتر عباس علیپور معاون بهداشتی دانشگاه 
"جوانی  همایش  در  مازندران  پزشکی  علوم 
اداره کل راه و شهرسازی مازندران و  جمعیت" 
آیین واگذاری زمین در راستای حمایت از خانواده 
با اشاره به اینکه با کاهش جمعیت بسیاری از 
اقوام در خطر انقراض هستند، اظهار کرد: در 
این میان، کاهش جمعیت در استان های شمالی 
در  بشدت  گیلکی  و  مازنی  اقوام  موجب شده 
معرض تهدید قرار گیرند. دکتر علیپور با اعلام 
اینکه بهم خوردن ترکیب سنی جمعیت را شاهد 
هستیم و پیرتر شده ایم، افزود: کاهش جمعیت 
قومیتی  و  فرهنگی  ترکیب  بهم خوردن  موجب 
بهداشتی دانشگاه علوم  نیز می شود. معاون 
و  باروری  نرخ  اینکه  بیان  با  مازندران  پزشکی 
سطح جانشینی به ۲ و یک دهم رسیده است، 
گفت: نرخ باروری وابسته به این است که چند 
خانم در سن باروری داریم، تعداد زنان ازدواج 
کرده چه میزان است و اینکه اوج باروری باید 
بین ۲۰ تا ۳۰ سالگی باشد. دکتر علیپور با اعلام 
اینکه روند سقوط نرخ باروری در کشور را شاهد 
هستیم، یادآور شد: نرخ باروری ۶ و نیم بود که 
به یک و شش دهم رسیده است. وی اضافه 
کرد: در میان کشورهای منطقه، ایران کمترین 
نرخ باروری را داشته و بعد از ارمنستان، رتبه 
دوم را داراست که این مساله تهدیدات امنیتی 
را در آینده بدنبال خواهد داشت. رئیس مرکز 
بهداشت استان با اعلام اینکه جمعیت سالمند 
به شدت در حال افزایش است، اضافه کرد: آمار 
سقط جنین در کشور بالا است و پزشکی قانونی 

در جریان بسیاری از سقط ها قرار ندارد.
دکتر علیپور با اشاره به اینکه هر چه تعداد 
پنجره  یابند،  کاهش  سال   ۴۹ تا   ۱۵ بانوان 
کرد:  تاکید  شد،  خواهد  بسته تر  جمعیتی  

فرصت مان بسیار بسیار محدود است!
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
دولت های  در  تنها  اینکه  اعلام  با  مازندران 
اقدامی در  سیزدهم و چهاردهم فرصت داریم 
 ۵ کاهش  از  دهیم،  انجام  جمعیت  با  رابطه 
درصدی زاد و ولد خبر داد و گفت: تعداد موالید 
در مازندران از ۴۷ هزار تولد به ۳۰ هزار تولد در 
اینکه  ذکر  با  علیپور  دکتر  است.  رسیده  سال 
طلاق به شدت در حال افزایش است، افزود: از 
۶ هزار متارکه به ۱۰ هزار مورد در سال رسیده ایم.

وی با بیان اینکه تک فرزندی در غرب استان 
بیشتر از سایر نقاط استان است، خاطرنشان 
کرد: در ۴۰ سال آینده جمعیت استان نصف 
علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  شد.  خواهد 
پزشکی مازندران با اشاره به اینکه از ۱۰ نفر ۴ نفر 
سالمند هستند، گفت: در ۵ سال گذشته ۴۵ 
درصد کاهش تولد، ۱۷ درصد کاهش ازدواج و ۲۰ 

درصد افزایش طلاق را شاهد بودیم.

این سامانه  اندازی  حسین فتحی در حاشیه راه 
وزیرتعاون،  با حضور  کنفرانس  ویدئو  که بصورت 
کشور  سراسر  در  همزمان  اجتماعی   رفاه  و  کار 
برگزار شد، اظهار کرد: جستجوی شغل در آدرس                   
جدید  سامانه   "  http://shoghl.mcls.gov.ir"
جستجوی شغل که رونمایی شد انجام می پذیرد 
و این سامانه جایگزین سامانه قبلی گردیده که از 
طریق این سامانه جدید اتصال بین کارجو و کارفرما 
با لحاظ حلقه کاری اتصال بین کارجو و کارفرما راه 
اندازی شد که متقاضیان می توانند با مراجعه به 
آدرس اعلام شده، قسمت ثبت نام  که هم برای 
در  کاریابی ها  برای  و  کارفرمایان  برای  و  کارجویان 
دسترس می باشد از همه ظرفیت هایی که روی این 

سامانه پیش بینی شده است استفاده کنند. 
فتحی با اشاره به اهداف وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از راه اندازی این سامانه افزود: هدف وزارت 
سامانه  این  ایجاد  از  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
جدید جستجوی شغل در مرحله اول ایجاد شفافیت 
اطلاعات بازار کار است که با ایجاد شفافیت اطلاعات 
نیازهای  و  به کارگماری  فرایند  بر  بتوانیم  کار  بازار 
واقعی بازار کار نظارت لازم را بعمل آوریم و در مرحله 
نهایی بتوانیم با توجه به اطلاعاتی که از کف بازار 
کار توسط سامانه جمع آوری خواهد شد کارجویان 
مشاغل مورد نیاز واقعی بازار کار را رویت و از طرفی 
کارفرما مشاغل مورد نیاز خودشان را اعلام کنند که 
در این حالت اطلاعات  واقعی بازار کار مشخص می 
شود و وزارت کار در تمامی مراحل می تواند بر فرایند 

به کارگماری به صورت کاملاً شفاف نظارت کند. 
وی با ارائه آماری از فرصت های شغلی و اطلاعات 
شغل  جستجوی  سامانه  در  کارجویان  شده  درج 
گفت: در طی یک ماه اخیر که سامانه به صورت 
آزمایشی فعالیت کرده تقریباً ۶۲ هزار فرصت شغلی 
توسط کارفرماها و کاریابی ها اعلام شده و حدود ۳۱ 
هزار کارجوی روی سامانه پروفایل تکمیل کرده اند 
و رزومه خودشان را ارایه نموده اند در همین راستا 
بیش از ۲۷۰۰ کارفرما هم درخواست های شغل مورد 
نظر خودشون رو روی سامانه اعلام کنند و حدودا 
شده  صادر  کارگماری  به  برای  نامه  معرفی   ۹۰۰۰
توسط کاریابی ها که از این تعداد حدود ۳۰۰۰ نفر به 

کارگمارده شده است.
فتحی تصریح کرد: سامانه برای استفاده خصوصی 
این حوزه قصد  در  دولت  اصلاً  و  اندازی شده  راه 
تصدی گری و ورود ندارد و فقط بسترسازی انجام 
تا  است  استفاده  قابل  رایگان  بصورت  که  شده 
کارجوها و کارفرمایان بتوانند نیازهای خودشون را از 

طریق این سامانه اعلام بکنند. 
فتحی با بیان اهمیت این سامانه گفت: مسئله 
این است که آمایشی از نحوه و تعداد فرصت های 

شغلی و نیازهای بازار کار در کشور وجود ندارد که 
با راه اندازی این سامانه بصورت متمرکز کارفرماها 
با مراجعه به آن می توانند در سراسر کشور مشاغل 
مربوط به استان و منطقه خودشان را از طریق این 
بستر درج و کارجویان همه فرصت های شغلی که 
اعلام میشود را به صورت برخط ملاحظه کنند و از 
بین فرصت های شغلی معرفی شده فرصت  شغلی 
مورد نظر را انتخاب کنند کارفرمایان هم می توانند 
به  مراجعه  با  و  نموده  رویت  را  کارجوها  پروفایل 

شرایط  و  مهارتی  گواهی های  کارجویان  پروفایل 
و  هزینه ها  امر  این  و  کنند  انتخاب  را  مدنظرشان 
تطبیق در بازار کار را خیلی ساده تر می کند و هزینه ها 

را بسیار کاهش می دهد 
http://shoghl.mcls."نشانی به  سامانه  این 

gov.ir شغل " با حضور دکتر مرتضوی مقام عالی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه اندازی و برای 
قابل  ها  کاریابی  و  کارفرمایان  کارجویان،  استفاده 

دسترس می باشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی خبر داد

راه اندازی سامانه جستجوی شغل در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
تبریز - فلاح: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی از راه اندازی سامانه جستجوی شغل در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خبر داد.
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طی هفته گذشته انجام شد؛
آسفالت ریزی ۱۳ هزار و ۶۵۷ تنی شهرداری تبریز

تبریز - فلاح: شهرداری تبریز طی هفته گذشته از ۱۲ تا ۱۸ تیر با توزیع ۱۳ هزار 
و ۶۵۷ تن آسفالت اساسی و لکه گیری در نقاط مختلف شهر گامی دیگر جهت 
ساماندهی معابر شهر و تسهیل تردد برداشته است. شهرداری تبریز مطابق 
رسالت عمرانی خود اقدام به ارائه خدمات محله ای کرده و انجام آسفالت ریزی 
های متعدد در نقاط مختلف شهر در دستور کار مناطق دهگانه قرار گرفته است.
آسفالت ریزی معابر اصلی شهر یکی از دغدغه های مدیریت شهری برای 
بهبود کیفیت معابر است و در همین راستا شهرداری تمام توان خود را برای 
افزایش حجم تولید آسفالت و احداث کارخانه جدید آسفالت قرار داده تا با 
این اقدامات، مرتفع کننده نیاز شهر تبریز در موضوع آسفالت باشد. شهرداری 
تبریز در راستای رسیدگی به مطالبات به حق شهروندان، با آسفالت ریزی های 
افزایش  و  شهروندان  آسان تر  تردد  برای  معابر  بهسازی  به  اقدام  گسترده 
رضایتمندی عمومی کرده است. آسفالت ریزی اساسی و لکه گیری موضعی 
یکی از برنامه های اصلی شهرداری تبریز در سال جاری است و برای تحقق این 
امر مهم  بودجه عمرانی امسال را به نسبت سال قبل ۲.۵ برابر افزایش داده 
است. در این مطلب نگاهی به آمار آسفالت ریزی طی هفته گذشته داشته ایم 

و به تفکیک میزان تناژ و نقاط آسفالت ریزی در هر منطقه بررسی شده است.
طی هفته گذشته شهرداری منطقه ۱ تبریز با چهار هزار و ۲۶۸ تن آسفالت در 
سطح معابر برای آسفالت اساسی و لکه گیری منطقه اقدام کرد. بر همین اساس 
این منطقه در بین مناطق دهگانه بیشترین حجم آسفالت ریزی را در هفته 
گذشته انجام دادند. بر همین اساس مسیرهای عباسی، ایده لو، بیلانکو، توانیر 

و برخی دیگر از معابر سطح این منطقه لکه گیری و آسفالت اساسی شدند.
شهرداری منطقه ۲ تبریز نیز با دو هزار و ۷۸۲ تن آسفالت برای آماده سازی 
و بهسازی معابر منطقه اقدام کرده است. بر همین اساس در هفته گذشته 
مسیرهای آسفالت ریزی در حدفاصل فلکه خیام و گلشهر جاده ائل گلی، کوی 
صنایع دستی از محلات شهیدمنتظری، کوچه شهید آشتاب و برخی محلات 
دیگر آسفالت اساسی  این منطقه بود. در همین راستا لکه گیری آسفالت محلات 
امیرکبیر ولیعصرجنوبی، کوی های فرهنگیان و شبنم زعفرانیه، کوی مهرگان بلوار 
آزادی به انجام رسیده و طبق بررسی به عمل آمده توسط شهرداری های نواحی 
سه گانه، مرمت معابر سطح حوزه شهرداری منطقه ۲ تبریز کماکان تداوم دارد.
شهرداری منطقه ۳ تبریز طی هفته گذشته با آسفالت ریزی ۵۴۲ تنی در 
راستای بهسازی معابر کوی کلانتر شهرک طالقانی، کوی امام رضا )ع( کوچه 
نجاری، کوچه مدنی خیابان ملت، کوچه توحید در فاطمیه، کوچه پورالوار در 
کوی پارس اقدام کرده است. شهرداری منطقه ۴ تبریز نیز طی هفته گذشته 
با آسفالت ریزی ۸۷۸ تنی در راستای بهسازی معابر خود اقدام کرده است. 
قائم،  متری  پور(، ۱۸  ابراهیم  )شهید  پاسداران  خیابان های  اساس  همین  بر 
نظام پزشکی )فاز اول(، ستارخان )کوچه های اول، دوم و اسلامیه(، کوی فیروز 
)کوچه رز(، ورزش، علی سیاه پوش )کوچه شهید ستارزاده(، پامچال )کوچه 
زنبق(، خرسندی، طالار، شهید قره باغی، کشاورز، حجتی، آذربایجان، حکم 
آباد، قطران، مجتمع شمس تبریزی و ۱۷ شهریور و ... از جمله خیابان  ها، 
محل ها و معابری است که توسط معاونت های فنی عمرانی و خدمات شهری 

منطقه لکه گیری و آسفالت ریزی اساسی شده است. شهرداری منطقه ۵ تبریز 
طی هفته گذشته با آسفالت ریزی ۳۳۷ تنی در راستای بهسازی معابر اقدام 
کرده است. این آسفالت ریزی اساسی و لکه گیری در معابر باغمیشه و خیابان 
پردیس سوم، باغمیشه خیابان سرو ۵، باغمیشه پردیس ۳ و ۵، اتوبان پاسداران 
_ضلع شمالی حد فاصل فرشته شمالی تا میدان فهمیده، باغمیشه شیت ۷، 

باغمیشه پردیس ۴، باغمیشه سرو ۶ و ۷ و دیگر محلات انجام یافته است.
شهرداری منطقه ۶ تبریز طی هفته گذشته با دو هزار و ۳۲۶ تن آسفالت جهت 
بهسازی معابر خود اقدام کرده است. طی هفته گذشته در همین راستا عملیات 
آسفالت ریزی اساسی در محل های خیابان خطیب کوی شهید صلاحی، کوچه 
پست خانه شهرک امام خمینی)ره(، خیابان رسالت کوی صفا، جاده تبریز – 
مرند کوی اطلس و قراملک، شنب غازان، مسیر اصلی جاده تبریز - مرند و 
خیابان ۲۲ بهمن در دستور کار خود قرار دادند. منطقه ۷ تبریز نیز آسفالت 
ریزی ۷۰۹ تنی را طی هفته گذشته در مسیرهای اخماقیه کوی فروردین و کوچه 
طالقانی، آخماقیه ابوذر روبروی مدرسه متین، کوجووار کوی فرهنگ، رضایی، 
اژدری، اندیشه کوی نیروی هوایی دوازده، اندیشه کوی نیروی هوایی هشت، 
رواسان کوی آسمان، اشرفی لاله کوی ۱۰ متری امام حسین لکه گیری مسیرهای 
فجر ورسالت ۲۱ تن را دستور کار خود قرار داد. شهرداری منطقه ۸ تبریز نیز 
طی هفته گذشته با ۳۰۳ تن آسفالت ریزی در کوچه های صفا و خسروشاهی و 
بلوری واقع در عزب دفتری کوچه منصور، کوچه اخلاقی  واقع در راسته کوچه، 
اقدام بهسازی معابر کرده است.شهرداری منطقه ۹ تبریز طی هفته گذشته 

با ۶۸۱ تن آسفالت ریزی در مسیرهای اول غربی خیابان معرفت شمالی اول 
غربی، کوی پرهام اول شرقی، کوی رهبر، معرفت جنوبی چهارم شرقی، معرفت 
جنوبی چهارم غربی، درز گیری بلوار شهدای غواص اقدام کرده است. شهرداری 
منطقه ۱۰ تبریز نیز آسفالت ریزی ۶۲۵ تنی را طی هفته گذشته در مسیرهای، 
کوچه چهار دربندها خیابان شمس تبریزی، کوچه بیگ زاده خیابان ثقه الاسلام 
جنوبی، شهرک ارم ۱۲ متری کوثر سوم و برخی از محلات دیگر را دستور کار خود 
قرار داد. همچنین ۲۰۶ تن آسفالت نیز به صورت متفرقه در معابر سطح شهر، 

آسفالت ریزی انجام شده است

گازهای مشعل  مزایده فروش  پیشرفت  میدانی  بررسی  جلسه 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور معاونت 
شرکت  ساختمان  و  مهندسی  مدیریت  گاز  و  نفت  های  طرح 
ملی مناطق نفتخیز و مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان برگزار شد . با توجه به انجام مزایده گازهای مشعل 
شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و انعقاد قرارداد با 
برندگان مزایده )خریدار گاز( ، به درخواست شركت بهره بردار ، 
اولین جلسه بررسی میدانی پیشرفت مزایده فروش گازهای مشعل 

با حضور مجری و خریدار در این شركت تشكیل گردید .
مهندس علیرضا هیهاوند مدیر عامل شركت بهره برداری نفت و 
گاز مسجدسلیمان با تأكید بر ضرورت و اهمیت جمع آوری گازهای 
مشعل در حوزه مناطق عملیاتی این شركت و اشاره به پیگیری 

سازمان های استانی و شهری ، خواستار سرعت بخشیدن به پروژه 
های مذكور شد و آمادگی شركت بهره بردار در همكاری جهت رفع 

موانع و مشكلات طرح مذكور را اعلام نمود.
معاون مدیر طرح های نفت و گاز مدیریت مهندسی و ساختمان 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز طی سخنانی اظهار داشت: 
شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب در همسویی با سیاست های 
وزارت نفت و شركت ملی نفت ایران مبنی بر عمل به الزامات و 
زیستی،  آلاینده های  كاهش  و  زیست  محیط  دستورالعمل های 

جمع آوری كامل گازهای مشعل را هدف گذاری كرده است .
مشعل  گازهای  جمع آوری  اینك  هم   افزود:  زاده  ترنجی  دكتر 
مسجدسلیمان در قالب چهار بسته شامل بسته های اول و دوم  
در مناطق نفت سفید، تمبی، پرسیاه، زیلایی، هفت شهیدان، بیع 

متقابل، نرگسی و بسته های سوم و چهارم در مناطق عنبر، لالی 
و قلعه نار جمعا" به حجم ۶۰ میلیون فوت مكعب روزانه در دی و 
بهمن ماه سال گذشته به سرمایه گذاران داخلی )خریدار گاز( به 
مدت ۱۰ سال واگذار گردید . وی خاطرنشان کرد كه نظر به اهمیت 
موضوع و به منظور بررسی آخرین وضعیت اقدامات انجام شده ، 
جلسات منظم بررسی پیشرفت پروژه توسط مجری طرح های گاز 

برنامه ریزی و پیگیری می گردد.
داشت:  اظهار  گاز  طرح های  مجری  پورمند  مهندس  ادامه  در 
مطابق با قرارداد، دوره ساخت و نصب تأسیسات برای هر كدام از 
بسته ها ۳۰ ماه بوده كه مطابق برنامه زمان بندی ارائه شده از سوی 
خریداران گاز، مطالعات مفهومی هر دو بسته به اتمام رسیده و هم 

اینك مطالعات مقدماتی با پیشرفت ۷۰ درصد ادامه دارد .
سپس مدیران شركت های سرمایه گذار به تشریح اقدامات انجام 
شده و برنامه های در دست اقدام پرداختند و پس از بیان مشكلات 
و موانع موجود خواستار همكاری در شتاب بخشی به فعالیت های 

برنامه ریزی شده خود شدند.
همچنین،حاضرین در جلسه با اذعان به اینکه شتاب بخشی به 
طرح های جمع آوری گازهای مشعل از جمله سیاست های وزارت 
نفت دولت سیزدهم است و مسیر مهمی كه افزون بر ایجاد ارزش 
افزوده مناسب، آلودگی های زیست محیطی را هم كاهش خواهد 
داد عنوان نمودند: شركت ملی نفت ایران همسو با اهداف برنامه 
به سرمایه  گازهای مشعل  راهبرد فروش   ، توسعه كشور  ششم 
گذاران بخش خصوصی را برای جمع آوری گازهای مشعل در پیش 

گرفته است.

وش گازهای مشعل شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد جلسه بررسی میدانی پیشرفت مزایده فر

تبریز - فلاح: استاندار آذربایجان شرقی گفت: توجه به نوسازی بافت فرسوده و 
پروژه های خودمالکی، عقب ماندگی در طرح های مسکن را جبران می کند.

با  شرقی،  آذربایجان  مسکن  شورای  اعضای  جمع  در  خرمّ  عابدین 
علت  مسکن،  شورای  تصمیمات  پیگیری  و  نظارت  عدم  اینکه  بیان 
افزود: طبق  است،  های مسکن  اجرای طرح  در  اصلی عقب ماندگی 
برنامه ریزی ها برای ۲ سال اول دولت، باید ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکن 

در استان آغاز و بخش عمده آن نیز رو به اتمام می  شد.
وی با تاکید بر اینکه در زمان کنونی ۷۷ هزار واحد مسکن در آذربایجان 
شرقی در حال ساخت بوده و تعداد واحدهای در حال اتمام نیز بسیار اندک 
است، اظهار کرد: ۸۰ درصد کارهای اجرای پروژه ها مربوط به نظارت و پیگیری بوده 

و مدیران استانی باید در این زمینه بیشتر تلاش کنند.
استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه هیچ مدیری نمی خواهد از خود هزینه کند تا اجرای پروژه ها با 

سرعت بیشتری اجرا شود، گفت: دود این کار مسوولان به چشم مردم می رود.

خرمّ، با تاکید بر اینکه تصمیم گیری در جلسات اگر پیگیری و نظارت بر روند اجرا انجام نشود، هیچ 
نتیجه ای حاصل نمی شود، ادامه داد: فعالیت ها و تلاش های شبانه روزی باید هدفمند و برنامه ریزی  شده 

باشد و در زمان مشخص به نتیجه برسد.
وی با اشاره به راهکارهای لازم برای پیشرفت طرح های مسکن، یادآور شد: آذربایجان شرقی از استان های 

نخست در موضوع بافت فرسوده بوده و این بافت، فرصتی برای ساخت مسکن به شمار می رود.
استاندار آذربایجان شرقی گفت: در بافت های فرسوده، هم زیرساخت ها آماده است، هم تسهیلات 
و متقاضیان آماده ساخت هستند و شهرداری و سایر دستگاه ها خدماتی نیز همکاری می کنند بنابراین 

موضوع نوسازی بافت فرسوده باید با جدیت پیگیری شود.
خرمّ افزود: توجه ویژه به پروژه های خودمالکی از دیگر راهکارها برای تسریع در اجرای پروژه های مسکن 
بوده و دولت در این راستا آماده ارایه تسهیلات و مجوزهای لازم است و مردم نیز می توانند واحد مسکونی 
خود را مطابق دلخواه خود بسازند. وی با انتقاد از عدم نظارت بر مشاوران املاک در استان، اظهار کرد: با 
وجود ابلاغیه دولت، هیچ کار موثری در این خصوص در استان انجام نشده و اگر این موضوع به صورت 

جدی پیگیری نشود سایر اقدامات بخش مسکن نیز در کاهش مشکلات این بخش موثر نخواهد شد.

نتیجه عدم نظارت و پیگیری تصمیمات شورای مسکن؛ 
عقب ماندگی در اجرای طرح های مسکن آذربایجان شرقی


